02.08.2023, 15:40 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=78784 1/2

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 05.05.2015 г. №40 с. Бунино Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района

Курской области, замещение которых налагает ограничения при заключении трудового
договора после увольнения с муниципальной службы, предусмотренные статьей 12
Федерального Закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции»

АДМИНИСТРАЦИЯ БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.05.2015 г.                                      №40
с. Бунино

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы администрации
Бунинского сельсовета  Солнцевского района
Курской области, замещение которых
налагает ограничения при заключении
трудового договора после увольнения
с муниципальной службы, предусмотренные
статьей 12 Федерального Закона от 25.12.2008г.
№ 273-ФЗ « О противодействии коррупции»

         В соответствии со статьей 12 Федерального Закона от 25.12.2008г.
№ 273-ФЗ « О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. №925 «О
мерах по реализации отдельных положений Федерального  закона « О противодействии коррупции» ,
Постановление Правительства РФ от 21 января 2015 г. N 29 "Об утверждении Правил сообщения работодателем
о заключении трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) с
гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых
устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации" Администрация  Бунинского
сельсовета  Солнцевского района  Постановляет :
         1. Утвердить прилагаемые :
 а ) Перечень должностей муниципальной службы администрации Бунинского сельсовета  Солнцевского района
Курской области, замещение которых налагает ограничения при заключении  трудового договора после
увольнения с муниципальной службы, предусмотренные в статье  12 Федерального закона от 25.12.2008г.№ 273-
ФЗ       « О противодействии коррупции» (прилагается).
         2. Утвердить Правила  сообщения работодателем о заключении Трудового или гражданско-правового
договора на выполнение работ (оказание услуг) с гражданином, замещавшим должности государственной или
муниципальной службы (утв. постановлением Правительства РФ от 21 января 2015 г. N 29) (прилагается).
        3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава Бунинского сельсовета                                          Г.В. Толмачева

http://base.garant.ru/70851170/

02.08.2023, 15:40 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=78784 2/2

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Прикреплённый файл:  Перечень должностей муниципальной службы администрации Бунинского сельсовета
Солнцевского района Курской области, замещение которых налагает ограничения в статье 12 Федерального Закона от
25.12.2008г.№ 273-ФЗ « О противодействии коррупции» [52 Kb]

Создан: 07.05.2015 09:29. Последнее изменение: 07.05.2015 09:29.

Количество просмотров: 2303

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru
http://bunino.rkursk.ru/files/78784.doc